
UCHWAŁA NR 326/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OLECKU 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty na realizację zadania 
publicznego Powiatu Oleckiego w 2023 r. przez organizacje pozarządowe – 

nieodpłatna pomoc prawna, nieodpłatne poradnictwo obywatelskie, edukacja prawna 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2d i 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.), 
art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym 
poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 945), rozdziału 
9 Programu współpracy Powiatu Oleckiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2022 r. stanowiącego załącznik do uchwały nr XXIV/177/2021 Rady 
Powiatu w Olecku z dnia 28 października 2021 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy 
Powiatu Oleckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 r.” 
(Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2 grudnia 2021 r. poz. 4690) 
w związku z ogłoszonym przez Zarząd Powiatu w Olecku otwartym konkursem ofert na 
realizację zadania publicznego Powiatu Oleckiego w 2023 r. z zakresu udzielania 
nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 
oraz zadań z zakresu edukacji prawnej: EK.524.17.2022 z 27 października 2022 r. uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową opiniującą oferty na realizację zadania 
publicznego Powiatu Oleckiego w 2023 r. z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy 
prawnej oraz świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz zadań 
z zakresu edukacji prawnej w składzie: 

1) Katarzyna Putra – Zastępca Głównego Księgowego, przedstawicielka Zarządu Powiatu 
w Olecku, 

2) Sylwia Ostrowska – Sekretarz Powiatu Oleckiego, przedstawicielka Zarządu Powiatu 
w Olecku, 

3) Cezary Waldemar Pursa – Stowarzyszenie Pomocy Bliźniemu "PURMIA", osoba 
wskazana przez organizacje pozarządowe, 

4) Wioletta Dorota Żukowska – Fundacja Złota Rybka, osoba wskazana przez organizacje 
pozarządowe, 

5) Edyta Olszewska – Kierownik Oddziału Komunikacji Spraw Organizacyjnych i Analiz 
Biura Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie, 
przedstawiciel Wojewody Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 2. 1. Komisja Konkursowa, o której mowa w § 1, rozpoczyna działalność z dniem 
powołania a kończy z chwilą przedłożenia Zarządowi Powiatu w Olecku rekomendacji, co do 
wyboru ofert. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6718A7C0-10EA-4759-A5DA-E714C3DB0163. Podpisany Strona 1



2. Do zadań Komisji Konkursowej, o której mowa w § 1, należy: 

1) analiza i ocena złożonych ofert w oparciu o kryteria podane w treści ogłoszenia 
o konkursie EK.524.17.2022 z 27.10.2022 r.; 

2) przedłożenie Zarządowi Powiatu w Olecku opinii, co do złożonych ofert i rekomendacji, 
co do wyboru ofert, a także propozycji przyznania zarekomendowanym oferentom 
wysokości środków publicznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu Oleckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wicestarosta  

 
Marek Dobrzyń  

 
Starosta Olecki 

 
Marzanna Pojawa-Grajewska  

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Zofia Bordzio  

 
 

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Izabela Sertel  

 

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Czesław Gontar  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6718A7C0-10EA-4759-A5DA-E714C3DB0163. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4


